GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 - PTES/UNEMAT
EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuicdes legais,
torna publico o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratacdo
temporaria de Profissional Técnico da Educacdo Superior - Agente Universitario — Especialidade:

INTERPRETE DE LIBRAS, para o Campus Universitario de Caceres, conforme segue.

Céceres, 30 de Maio de 2019.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto
Presidente da Comissdo de Processo Seletivo Simplificado
Portaria n® 58/2018

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELECAO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Caceres, MT Tel: (65) 3221 0076
- www.unemat.br

Universidade do Estado de Mato Grosso



eletivo: Edital n° 001/2019-PTES/UNEMAT: Intérprete de Libras - Campus de Caceres

Ordem Nome

NOo 1A WN

JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS

ANGELITA PESSATTO ZIMERMANN

ABIMAEL SOUZA PEREIRA

MARILUCY SILVA

NORMA APARECIDA COSTA DOS SANTOS
EDEJAISE PEREIRA CARDOSO

SANDRA REGINA TOMICHA GOMES DANTAS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DEESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DEMATO GROSSO

PONTUAGCAO AVALIACAO SELETIVO

Vaga: Profissional Técnico da Educacao Superior

Pontos
15.50
14.00
13.50
6.00
0.00
0.00
0.00

Situacio
Aprovado

Classificado
Classificado

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado



